
UCHWAŁA Nr 277 / 5529 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 18 maja 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego – wiaty 
magazynowej.   

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 32 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 

lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 2020 poz. 1333 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 

Uchwały Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 

2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego  

(Dz. Urz. Woj. Pod. z 2012 roku, poz. 2958), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

 uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę Specjalistycznemu Psychiatrycznemu Zespołowi Opieki 

Zdrowotnej im. prof. Kępińskiego w Jarosławiu na likwidację środka trwałego – wiaty 

magazynowej położonego na działce nr 1656/5 w Jarosławiu przy ul. Kościuszki 18.   

 
§ 2 

 
Realizację uchwały  powierza się Dyrektorowi Specjalistycznego Psychiatrycznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej im. prof. Kępińskiego w Jarosławiu.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

  


